FLT

Moteplan LM 2022, 19.-22. november

Lordag 19. november

08:00

09:00 -11:45

11:45

12:00

12:55-13:20

13:30

16:00

19:00

19:30

Brukerstgtte IKT/EasyMeet tilgjengelig i Oslo Kongressenter

Innsjekk i foajeen i Oslo Kongressenter
Representantene ma veaere pa plass i Kongressalen

Apning av landsmgte

Kulturelt innslag

Apningstale v/Forbundsleder UIf Madsen
Kulturelt innslag

Hilsningstale v/Forbundsleder Frode Alfheim
Minnetale v/Forbundsleder Ulf Madsen

Minnesang

Pause

Konstituering

Godkjenning av fullmakter

Godkjenning av dags- og forretningsorden

Valg av dirigenter og sekretaerer

Valg av redaksjonskomite for vedtekter og organisasjonsmessige spgrsmal
Valg av redaksjonskomite for prinsipprogram, faglig og politiske saker
Valg av tellekomite

o Qoo oW

Diett og tapt arbeidsfortjeneste

Orientering om arsberetninger og regnskap for 2018, 2019, 2020 og 2021. Muntlig
orientering 1. halvar 2022.

Kontrollkomiteens beretning v/Leder Jorunn Egeland
Orientering, prosjekt 9.18

Mgteslutt

Aperitiff i foajeen i Oslo Kongressenter

Landsmgtemiddag



Sendag 20. november

08:45

08:55

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10.15

10:25

11.00

11:20

11.30

12.30-14:00

14.00

14.15

14:45

16:15

16.35

18.00

Dgrene apnes

Megtestart v/Debattleder Erik Wold

Neeringsministrer Jan Christian Vestre «Naerings- og industripolitikk».
Samtale: Naeringsminister Jan Christian Vestre og Forbundsleder Ulf Madsen

Monica Rydland, programdirektgr Norges Handelshgyskole (NHH)
«Mellomlederen — hemsko eller katalysator for innovasjon og endring».

Even Aas, konserndirektgr kommunikasjon, samfunn og baerekraft
Kongsberggruppen
«Verdien av a holde produksjon i Norge — i dag og fremover».

Kjersti Salvesen Gjgsund, produksjonsdirektgr Technip FMC
«Hvor viktig er kompetansen man har fra fgr av for & kunne utnytte ny teknologi?

Trond Olsen, Driftsingenigr Mo industripark. og Kent Dahlin, Labratorietekniker, og
hovedtillitsvalgt ved Nexans Halden

"Omistilling, grent skifte og ambisjoner om a gke industrieksporten med 50%: Hva
tenkte vi for 5 ar siden - hva tenker vi na - hvor tror vi at vier om 5 ar?"

Samtale mellom innledere og debattleder

Hvor viktig er "norsk modell", trepartssamarbeid og organisering som
suksessparameter og konkurransefordel for verdiskaping, utvikling og sysselsetting
fremover?

Pause

Industripolitisk plattform. Innledning v/Forbundsleder Ulf Madsen
Debatt

Luns;j

Kulturelt innslag

Egen organisasjon FLT/IE. Innledning v/Forbundsleder UIf Madsen
Debatt Egen organisasjon

Pause

Innkomne forslag (ikke vedtekts forslag)

Innledning ved 2. nestleder Arnstein Aasestrand med pafglgende debatt

Pause m/matservering



19.00 Vedtekter
Innledning ved 2. nestleder Arnstein Aasestrand med pafglgende debatt

22:00 Planlagt megteslutt

Mandag 21. november

08:45 Dgrene apnes
09:00 Kulturelt innslag
09:15 Prinsipprogram

Innledning ved 1. nestleder Aud Marit Sollid med pafglgende debatt.

11:00 Pause
11:30 Prinsipprogram, debatten fortsetter
12.00 Utdeling av FLTs utdanningspris v/Forbundsleder UIf Madsen

13:00-14:30 Lunsj

14:30 Kulturelt innslag

14:45 Appell fra Norsk Folkehjelp. v/ Hege Lilleheil Horsberg
14:55 Budsjett og bevilgninger

15:15 Gaveoverrekkelse fra Sparebank 1 v/ Tom Hannestad
16:00 Planlagt mgteslutt

Tirsdag 22. november

08:45 Dgrene apnes

09:00 Kulturelt innslag

09:15 Redaksjonskomiteenes innstilling
10:00 Valgkomiteens innstilling

10.20 Pause

11:00 Valg

12:00 Avslutningstale

12:30 Slutt

Det tas forbehold om at det kan komme endringer i programmet



